Cuius quidem Conventus una cum nuncio allatus est quoque ad Nos libel

lus, in quo vidimus perlibenter, quo per eos dies ordine coetus sacris varia-

buntur supplicationibus cum divini verbi praedicatione coniunctis et quae

nam sint rerum disceptandarum capita. Gravissima ea quidem et ad con

dicionem catholici apud vos nominis accommodatissima. Acturi enim. estis 

de iis omnibus, quae aut servari integra aut melius ordinari vestra interest 

quam maxime, ut de iuventute instituenda, de scholis, de familia, de actione 

catholica, de re oeconomica et sociali quam vocant, de diariis et de epheme

ridibus librisque in vulgus edendis; praetereaque videbitis quomodo catho

lici rem publicam tractare et caritatis sacrarumque Missionum opera pro

vehere debeant. At pr imum omnium eo spectandum est - quod cupimus 

vehementer - ut ex his coetibus talis exsistat animorum consensio, talis ad 

agendum conspiratio, quae efficiat ut magnos pariat ac mansuros actio apud 

vos catholica fructus. Sapientiae quidem prudentiaeque vestrae, dilecte 
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fili Noster, venerabiles fratres, permitt imus, u t , rèbus mature perpensis, 

eiusmodi actionem congruentius tempori necessitatique ordinetis; qua in re 

non dubitamus, quin consiliis iussisque vestris fideles sint miro ammorum 

ardore obsecuturi. Nobis ceteroqui videtur, non tam laicorum sodalitates 

condi erigique novas oportere, quam confirmari veteres et perfici et i ta inter 

se copulari ut in unum aliquid coalescant omnes, omniumque actio in unum 

contendat, eo per vos dirigenda quo eam dirigi opportunius putaveritis. 

Nostra haec igitur opta ta volumus cum iis, qui Vindobonam coiverint, com-

municetis, eosque Nostris verbis hortemini, ut , humano sensu personarum

que acceptione posthabitis, nihil sibi aliud proponant quam Dei gloriam 

aeternamque civium suorum salutem, quae sine concordi omnium studiosa 

voluntate efficienter promoveri nequeat . Proximo interea Conventui co

piosam caelestium luminum donorumque effusionem precamur; quorum 

auspicem paternaeque caritatis Nostrae testem, vobis, dilecte fili Noster, 

venerabiles fratres, iisque omnibus qui aderunt, apostolicam benedictionem 

amantissime in Domino impertimus. 

D a t u m Eomae apud Sanctum Pet rum, die x mensis iunii, anno 

M u o c c o x x n i , Pontificatus Nostri secundo. 

P I U S P P . X I 

X I 

A D E M U M P . D . D E S I D E R A T U M TIT. S . P E T R I A D V I N C U L A S . R . E . P R E S B .